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Kovácsné Élő Anna Rita tagóvoda-vezető, meghívott
Rácz Róbert polgármester úr köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Majd megállapítja, hogy Börcs község önkormányzatának képviselő-testülete határozatképes, mivel 6 tagja jelen van. Így az ülést megnyitja.
Vörös Katalin képviselő asszony az ülésről távolmaradását előre jelezte.

Rácz Róbert polgármester úr elmondja, hogy a napirendhez kapcsolódó anyag a meghívóval kiküldésre került, majd javaslatot tesz a napirend meghívóban rögzítettek szerinti tárgyalására.

Rácz Róbert polgármester úr, mivel a napirenddel kapcsolatban további javaslat nem hangzik el, annak tárgyalhatóságát szavazásra terjeszti fel.
Javasolt napirendi pontok:

1.) Hulladékkezelési közszolgáltatás díjára vonatkozó rendelet-tervezet megvitatása


            előadó: Komjáti János körjegyző

2.) Élelmezést biztosító intézmény térítési díjainak meghatározása – rendelet-tervezet

előadó: Komjáti János körjegyző

3.) Börcs Község Önkormányzatának  2010-2014 közötti időszakára vonatkozó ciklusprogramja
előadó: Rácz Róbert polgármester       

4.) Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. évi Munkaterve - tervezet

előadó: Rácz Róbert polgármester - Komjáti János körjegyző

5.) Belterületi határmódosítások 

előadó: Rácz Róbert polgármester


6.) Egyéb aktuális ügyek

előadó:  Rácz Róbert polgármester

Börcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete a javasolt napirendi pontokat egyhangúlag elfogadja.
N a p i r e n d   t á r g y a l á s a

1.) Hulladékkezelési közszolgáltatás díjára vonatkozó rendelet-tervezet megvitatása


            előadó: Komjáti János körjegyző
Rácz Róbert polgármester úr: Tájékoztatja a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a napirendi pontban tárgyalásra kerülő rendelet-tervezethez (jegyzőkönyv I. számú melléklete) szükség volt a Környezetvédelmi hatóság véleményére, ez az utolsó pillanatban érkezett meg. Úgy gondolta mindenki, hogy 112 település, ha egyszerre alkotja meg rendeletét, és előtte kéri a zöldhatóság véleményét, akkor talán gyorsan tudnak rá reagálni. Alapos munkát végeztek, ha gyorsat nem is. A rendelet tervezet elolvasása után két javaslatot tesz, az egyik az önálló ingatlan megfogalmazásánál bővítést javasolt, 2. (1) e. pontjánál annyiban hiányosnak érzi, több olyan ingatlan van ahol két lakás található, de nem önálló hrsz-on. Tehát nem kellene kihagyni az önálló lakásokat, két önálló egységként kell, hogy szerepeljen véleménye szerinte. Illetve nincs benn de dönthet róla a testület: a pillanatnyilag fennálló kedvezmények eltörlése, megtartása változtatással, változtatás nélkül. A még hatályos rendelet értelmében minden 65 éven felüli, egyszemélyes háztartás 50%-os díjkedvezményben részesült, amit ki sem kellett fizetnie, a szolgáltató az önkormányzat felé számlázta a díj 50%-át. Ezt a rendszert azonban az új nem tudja kezelni. A tényleges fogyasztást és az alapdíjat az ügyfél felé le kell, hogy számlázza. Ez a rendszer már igazodik a tényleges szeméttermeléshez. A jelzőrendszeres segélyhívóhoz hasonló módon tudna az önkormányzat támogatást adni, ha olyan értelmű döntés születik. Jelenleg 30 körüli azon háztartások száma, ahol támogatást kapnak.
Komjáti János körjegyző úr: A Polgármester úr már említette, hogy a környezetvédelmi engedélyt be kell szerezni, környező településeknek meg kell küldeni a rendelet-tervezeteket. A véleménnyel kapcsolatban, nem túlságosan mélyen mentek bele. A szelektív szigetek mellett ott maradó szemét kérdése felmerült. Javasolja, hogy konténerbe szállítással oldja meg az önkormányzat, de ha ettől el kívánnak térni, lehetőség van rá. Kérdés a Polgármester úr által említett társasházak bevonása, nem bevonása. A  2.§ /1/ bekezdés d)  pontjában a fogyasztónál próbálta szabályozni a kérést, ez majd kiegészítésként, ha elfogadja a testület, belekerül a rendelet 2.§ /1/ bekezdésének e) pontjába. Egy-két kiegészítés még: utolsó pontban hatályon kívül helyezésekről van szó, 17/2009 11/2008-as rendeletekkel szeretné még kiegészíteni. Ezek a rendeletek, a díjat rendezték, most beépül a rendeletbe. Komposztálható anyagok házi kezelése belekerült, ha nem fizet valaki a behajtás szintén a hivatalban fog feladatként megjelenni. Azért került így a rendelet-tervezetbe, mert a vége a folyamatnak úgy is a hivatal, így viszont a végrehajtói költség alól mentesül az ügyfél.
Rácz Róbert polgármester úr: Tehát a d) pont egyértelmű, a hatályon kívüliségnél a szándék egyértelmű. Így már csak a kedvezmények kérdése maradt hátra. Idáig havi 20.000,- Ft körül fizetett támogatást az önkormányzat.  El kell tehát dönteni kívánja-e az önkormányzat fenntartani a támogatást, ha igen milyen feltételekkel. Kétféle lehetőséget lát, egyrészt a rendelkezésre állási díj, a 880,- Ft felét átvállalja az önkormányzat a 65 év feletti egyszemélyes háztartásoktól. Másrészt nem csak a rendelkezésre állási díj 50%-át, hanem az ürítési díj egy részét is átvállaljuk. Szükségesnek érzi a segítséget a korábban is támogatott háztartásoknál. 
Kérdések
Furján Gergely képviselő úr: Egyetért a támogatási elvvel. A szolgáltatónak nincs kisebb edénye?
Tengelics Szilárd képviselő úr: Arra nincs lehetőség, hogy téli hónapokban egy járat kimaradjon?

Válasz:

Rácz Róbert polgármester úr: A községi rendszerben nincs kisebb edény. A szolgáltatónak akkor is törvényi kötelezettsége a járat működtetése, ha nincs rá igény. A barna kukára nyáron sem lesz nagyobb szükség, sokan a viszonylag egyszerű komposztálási lehetőséggel megoldják ezt a problémát. 

Hozzászólások:

Nagy Ambrus alpolgármester úr: Az alapdíjat meg kellene hagyni mindenkinek, és inkább a kuka ürítési költségéhez járuljon hozzá az önkormányzat. A rendszert fenn kell tartani, aminek a költségét mindenkinek ki kellene fizetni.
Inotai Zoltánné képviselő asszony: Van arra lehetőség, hogy mindenki tudomására hozza az önkormányzat, hogy miért, mennyit kell fizetni, illetve milyen módon lehet komposztálni. Fontos az emberek felé a kommunikáció, Hogy is van ez? - naponta kérdezik tőle. 
Rácz Róbert polgármester úr : A komposztáláshoz két szomszéd hozzájárulása kell. Magát az árakat leírhatjuk, de megjelent a Kisalföldben is. Amit el kellene érni, hogy senki ne adja vissza az edényt, legyen kéznél ha használja valaki, ha nem. A komposztáló egy 1 m * 1 m-es szellős oldalú fa ketrec, nem kell nagy dologra gondolni. A lényeg, hogy a szomszéd ne kifogásolja. Nem igényel bonyolult műszaki megoldást. 
Rácz Róbert polgármester úr: A hozzászólásokból az derül ki, hogy a támogatást a testület fenn kívánja tartani. Az irányt kell csak meghatározni, két megközelítés hangzott el, egyrészt az alapdíj támogatása, másrészt az ürítés aránya szerinti támogatás. 
Inotai Zoltánné képviselő asszony : Kommunális adóval próbáljuk ezt összehozni.
Rácz Róbert polgármester úr: Nem szeretné összehozni. A kommunális adóval kapcsolatban is lesz a közeljövőben előterjesztés. A támogatás technikája a következő lenne: A támogatottak a részükre kiküldött számlát kifizetnék, és a számla teljesítését, kifizetését követően a hivatalban utólag kerülne részükre kifizetésre a megállapított támogatás.
Kovács István képviselő úr: Úgysem rakják ki feleslegesen az edényeket az emberek, az alapdíj támogatást is meghagyná. 

Tengelics Szilárd képviselő úr: A támogatás ne legyen automatikus, inkább szociális alapon kellene meghatározni.
Rácz Róbert polgármester úr : Jogtechnikailag életképes a javaslat, de a maga részéről inkább a napirendi pontban szereplő rendeletbe rendezné a kérdést.
Furján Gergely képviselő úr:: Döntse el most a testület, ha nem működik, jövőre átalakítható. Készenléti díj támogatását mindenképp javasolja. 

Rácz Róbert polgármester úr: Összefoglalja az elhangzottakat: Börcs község önkormányzata a településen élő 65 év feletti lakosoknak, amennyiben egyszemélyes háztartásban élnek a Szolgáltató által megállapított készenléti díj 50%-át, illetve havonta egy maradék szemét tárolására szolgáló szürke edény ürítési díjának 50%-át átvállalja, azzal, hogy a számlát ügyfélnek ki kell teljes egészében egyenlítenie, és ez alapján kapja meg a megállapított támogatást.

A Képviselő-testület a rendelet-tervezet fentiek szerinti módosítását egyhangúlag elfogadta. 
Rácz Róbert polgármester, mivel a rendelettel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el szavazásra felterjesztette. Börcs Község Önkormányzatának képviselő testülete egyhangú igen szavazással  m e g a l k o t j a  

       Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete

 1/2011.(I.25.) rendelete

a települési szilárd hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról

(Jegyzőkönyv II. számú melléklete)

2.) Élelmezést biztosító intézmény térítési díjainak meghatározása – rendelet-tervezet


előadó: Komjáti János körjegyző
Komjáti János körjegyző úr: Írásos előterjesztésként (jegyzőkönyv III. számú melléklete) a rendelet-tervezetet mindenki megkapta. Szóban annyit tenne még hozzá, hogy a térítési díjakat évente egyszer vizsgálja felül az önkormányzat, a rendelet a korábbi években elfogadott mintájára készült. A gyermekétkeztetésnél 10%-os növekedéssel kellett számolni a szolgáltatást végző kérésére. A rendeletet elfogadásra javasolja, ami alapján március 1-én hatályba is lépne. 

Rácz Róbert polgármester: Gyermekétkezésnél a rezsi költséget az önkormányzat fizeti, a szülő pedig a nyersanyagot, s mivel jelentős áremelkedések történtek az élelmiszerárakban, ez jelenik meg most a tervezetben.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponthoz.

Rácz Róbert polgármester, mivel a rendelettel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el szavazásra felterjesztette. Börcs Község Önkormányzatának képviselő testülete egyhangú igen szavazással  m e g a l k o t j a  

       Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete

 2/2011.(I./25.) rendelete
az élelmezést biztosító intézmény térítési díjainak a meghatározása

 (Jegyzőkönyv IV. számú melléklete)

3) Börcs Község Önkormányzatának 2010-2014 közötti időszakra vonatkozó ciklusprogramja



előadó: Rácz Róbert polgármester
Rácz Róbert polgármester úr: Az írásos előterjesztést (jegyzőkönyv V. számú melléklete) mindenki megkapta. A Képviselő-testületet törvény kötelezi, hogy az alakuló üléstől számított 6 hónapon belül írásban rögzítse ciklusprogramját. Minden fontosnak tűnő dolog az előterjesztett anyagban benne van, de ez bármikor módosítható. Semmi nem köti az önkormányzatot ennek megvalósítására, illetve az ettől való eltérést sem bünteti. A mindenkori lehetőségekre figyelemmel tud az önkormányzat bármit is megvalósítani.
Kérdés
Furján Gergely képviselő úr: Mi a funkciója ennek? Változtatja ezt az önkormányzat menetközben?
Rácz Róbert polgármester úr: Nem volt gyakorlat ennek karbantartása, de ha kitalál valamit a testület a jövő hónapban, és nincs bent, ettől függetlenül megvalósíthatja. Kötelezettség csak annyi, hogy ezt meg kell alkotni. Úgy véli ott van jelentősége, ahol a testületen belül feszültségek vannak, és ott a számonkérésre ad lehetőséget. Még a 2011-es lehetőségek sem ismertek igazán, nem, hogy mi lesz 2014-ben. 
Komjáti János körjegyző úr: Az előterjesztés az alakuló ülésen elhangzott elképzeléseket tartalmazza, amiket a testület elfogadott. 
Rácz Róbert polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, azt szavazásra terjeszti.

Börcs Község Önkormányzatának képviselő - testülete a témával kapcsolatban 6 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozta:

1/2011.(I.24.) képviselő - testületi határozat:

Börcs község önkormányzata képviselő - testülete az önkormányzat 2010-2014 évekre vonatkozó ciklusprogramját az előterjesztés szerint tartalommal elfogadja. (A jegyzőkönyv VI. számú melléklete)


Felelős: Rácz Róbert polgármester


Határidő: azonnal
4.) Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. évi Munkaterve


Előadó: Komjáti János körjegyző
Komjáti János körjegyző úr: Az előző napirendi pontban rögzített ciklusprogramnak megfelelően készíti az önkormányzat éves munkatervét. Végrehajtható, elfogadásra javasolja. 
Rácz Róbert polgármester úr: Ez sem kőbe vésett dolog, bármikor ha az élet úgy hozza rendkívüli testületi ülésen, vagy akár a rendes ülés napirendjébe felvéve újabb témák is felvehetők. De ez egy tervezhetőséget nyújt, ad az évnek egy gerincet a feladatok ütemezése tekintetében.
Komjáti János körjegyző úr: A munkaterv felkerül a honlapra is, ahogy az egységes szerkezetben megtalálhatók az önkormányzat rendeletei 2011. január 1-i állapotnak megfelelően, illetve jegyzőkönyvei. Úgy gondolja, így mindenki számára hozzáférhető a testület működése, teljes körűen megismerhetők dokumentumai.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el.

Rácz Róbert polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, azt szavazásra terjeszti.

Börcs Község Önkormányzatának képviselő - testülete a témával kapcsolatban 6 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozta:

2/2011.(I.24.) képviselő - testületi határozat:

Börcs Község Önkormányzata képviselő - testülete az önkormányzat 2010. évi Munkatervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. (A jegyzőkönyv VII. számú melléklete).



Felelős: Rácz Róbert polgármester



Határidő: azonnal
5.) Belterületi határmódosítások


Előadó: Rácz Róbert polgármester

Rácz Róbert polgármester úr: Belterületi határmódosítással érintett területek egyike a Rábcasor utca, a másik pedig a jelenleg sportpályaként funkcionáló terület egy része. Számbavételre került az utóbbi időben a földhivatali adóssága az önkormányzatnak, így került e két terület rendezés alá. A Rábcasor utca abszolút belterületi funkciót tölt be, ezért kérni kell az önkormányzatnak a terület átminősítését, a döntés után. Ezután belterületi útként jelenne meg a központi nyilvántartásba. A futballpálya területének egy része kb. másfél éve belterületbe lett vonva, most az írásos előterjesztésként megküldött megosztási vázrajzon szereplő, jelenleg külterületként nyilvántartott terület rendezésére kerülne sor. 1993-ban egy akkor járható technikával az önkormányzat megvásárolta a területet, akkor elmaradt a belterületbe vonás. Van egy jogszabály ami kimondja, hogy ha 2 ha alatti terület sportcélú kivonása történik meg nem kell a művelésből való kivonás miatt díjat fizetni. Ezért annak idején eleve meg lett osztva a terület, s hogy majd később újból egy szám alá kerül nem kizárt.
Kérdés
Nagy Ambrus alpolgármester úr: Mi a helyzet a Rábca hídra vezető területtel, sikerült a terület megosztása?

Válasz

Rácz Róbert polgármester úr: A megosztása megtörtént, de a Vagyonkezelő nem igen akarja kiengedni a tulajdonából. Tehát az ügy folyamatban van, nem az önkormányzat miatt áll.

Hozzászólások:

Komjáti János körjegyző úr: A település rendezési terve természetesen tartalmazza ezeket a belterületi határvonal módosításokat, így akadálya nincs a rendezési terv végrehajtásának
Rácz Róbert polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, azt szavazásra terjeszti.

Börcs Község Önkormányzatának képviselő - testülete a témával kapcsolatban 6 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozta:

3/2011.(I.24.) képviselő - testületi határozat:

Börcs Község Önkormányzata képviselő – testülete
A börcsi 02 helyrajzi számú út művelési ágú 979 m2 térmértékű területet a Prizma Kft által 5-48/2009 számon készített  és a Körzeti Földhivatal által 2-2430/2010 számon záradékolt belterületbe vonási vázrajz alapján belterületbe vonja. 
Utasítja a Polgármestert, hogy a szükséges lépéseket tegye meg annak érdekében, hogy a terület a Körzeti Földhivatal nyilvántartásában átvezetésre kerüljön.



Felelős: Rácz Róbert polgármester



Határidő: 2011. március 31.
 Rácz Róbert polgármester, mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, azt szavazásra terjeszti.

Börcs Község Önkormányzatának képviselő - testülete a témával kapcsolatban 6 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozta:

4/2011.(I.24.) képviselő - testületi határozat:

Börcs Község Önkormányzata képviselő – testülete
A börcsi 062/7 helyrajzi számú gyep művelési ágú 1.5014 m2 térmértékű területet a Prizma Kft által 5-32/2010 számon készített  és a Körzeti Földhivatal által 2432/2010 számon záradékolt belterületbe vonási vázrajz alapján belterületbe vonja. 
Utasítja a Polgármestert, hogy a szükséges lépéseket tegye meg annak érdekében, hogy a terület a Körzeti Földhivatal nyilvántartásában átvezetésre kerüljön.



Felelős: Rácz Róbert polgármester



Határidő: 2011. március 31.
6.) Egyéb aktuális ügyek
       

Előadó: Rácz Róbert polgármester

6/1. Rácz Róbert polgármester úr 
tájékoztatja a tisztelt Képviselő-testületet a Börcs, Erzsébet tér 3. szám alatt található ingatlan helyzetéről. A folyamat ott tart, hogy lassan készen kell lennie a kiviteli dokumentációnak, a költségvetéssel a tervezőnek. A műszaki dokumentáció birtokában előre tud lépni az önkormányzat. Hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás elő lehet készíteni, ahol kiválasztásra kerül az a vállalkozás, amely megvalósítja a műszaki tartalmat. Tehát várhatóan februárban felgyorsulnak a dolgok, kivitelezője lehet a beruházásnak. Pillanatnyilag az önkormányzat volt közcélú munkásai a tüzelhető anyagokért bontják amit lehet, padozatot, régi rossz ajtókat, ablakokat. Az épületből a bútorzat a volt kisboltba, Szabadság u. 2. szám alatt lett elhelyezve. A Teleház is rakodik össze az óvoda épületében található könyvtárba költöznek, szűkített működéssel ezt a jó félévet ott töltik. Az ifjúsági klubbal van dilemmája, hogy mi legyen velük. Vagy a tűzoltószertár irodájába, vagy a kisboltba mehetnének erre az átmeneti időszakra, ez még egyeztetés alatt van. De mindenképp nekik is lesz hely biztosítva. Az IKSZT engedélyeztetése kapcsán új építési engedélyt kellett kérni, s az eljárás közben felmerült egy probléma, ami részben már  megoldódott. A rendezési tervünk írja elő, hogy saját telken kell parkolót biztosítani.  Mivel nem lenne szerencsés, hogy az iskolán keresztül autóforgalom legyen, ezért az Erzsébet térben kell gondolkodni. Gyorsított eljárással a rendezési tervünket módosítani kell, a térkép részeket nem érinti a változás, csak magát a rendeleti oldalt. Szűk szakhatósági kört kell ebben az esetben csak megkeresni, illetve a testületnek kell elfogadnia a módosítást, ami után kell majd parkolási rendelet is alkotni. Pillanatnyilag az építési engedély még a 6 parkoló saját területen történő megvalósítását tartalmazza. 

Kérdések, válaszok
Nagy Amrus alpolgármester úr:: Az udvar hátsó részének hasznosítására van elképzelés?
Rácz Róbert polgármester úr: A tervező nyári lakot képzelt oda, amit a meglévő bontott tégláinkból meg is lehetne valósítani, egy 60-80 m2-es fedett  részt kell elképzelni ami részben nyitott,  a sportpályán lévő faházhoz hasonlítható, de kiszolgálást tekintve ez jobb lenne az iskolának, és az IKSZT-nek is. De a meglévő teljes területet ez sem igényli. Hogy mi legyen még képviselő-testületi döntéstől függ.
Inotai Zoltánné képviselő asszony: Mennyi a rendelkezésre álló anyag? Arra gondolt, hogy a meglévő civilházhoz tájházat kellene kialakítani, társadalmi munkában megépíteni, a meglévő, vagy bontott téglából. 
Rácz Róbert polgármester úr:  Csak téglája van az önkormányzatnak a bontásból egy házhoz pedig annál azért több kell. Ha tájházban gondolkodik a testület más megoldást kell találni. A lehetőségeket kell mérlegelni. Meg egyáltalán azt, hogy hol lenne célszerű felépíteni.
Hozzászólások:

Inotai Zoltánné képviselő asszony: : Kerti lak, erdei iskola, kemence ez egy gyűrűben lenne, igazából az értékek megőrzésére szolgáló helyiségre gondol. Hegytörténeti gyűjteménynek helyt adó helyiséget szeretne.
Nagy Ambrus alpolgármester úr:  Egy tájházat fából, nádtetővel kellene megcsinálni, ami nagyon sok pénz. Maga a gyűjtés és őrzés addig is folyamatos lehet. A jelenleg tárgyal területre nem igazán tudja elképzelni ezt a nádfedeles házat.

19 óra 30 perckor Furján Gergely képviselő úr elköszön, és elhagyja a tanácstermet, a jelenlevő képviselők száma 5 főre csökken, de a határozatképesség megmarad. 

6/2. Rácz Róbert polgármester úr: 
 A település lengyel kapcsolatával kapcsolatban az alábbi tájékoztatást adja. A tolmács hölgy átadta az új polgármester úr üzenetét, hogy érdekli a magyar kapcsolat. 2011. március 23-án magyar-lengyel barátság napján Pozdamban találkozik egy szűkített delegáció. Börcs részéről polgármester, Simon Enikő BÖFME, Győr részéről a tolmács hölgy és a Lengyel Kisebbségi Önkormányzat elnöke lenne a küldöttség tagja. Jó hír, hogy gondolkodik a folytatásban, március 23-a után többet lehet látni a jövőből. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
6/3. Rácz Róbert polgármester úr: 
Költségvetéssel kapcsolatban elmondja, februárban lesz a tervezet első olvasata. Több pénze biztos nem lesz az önkormányzatnak. 2011. év legjelentősebb feladata, költségoldalról nézve, az Erzsébet tér 3. alatti beruházás megvalósítása, ami a legtöbb saját forrást igényli. Ha nem lesz meglepetés, akkor nettó összegre vonatkozó pályázati finanszírozás lévén csak az áfát kell az önkormányzatnak biztosítania, ami inkább gond, hogy utófinanszírozásról van szó. Cél még, hogy a korábban is működő civil szervezetek támogatása lehetőség szerint ne csökkenjen, de számolni kell egy új egyesülettel, a polgárőrökkel, akik további igénnyel léptek fel, múlt héten meg volt az első bevetésük. Tehát lassan ők is éledeznek. Költségvetés nem kis tétele lesz az iskolabővítési pályázatra való  felkészülés. A tornaszobáról lenne szó, pedagógusoknak, testületi tagoknak össze kell majd ülni, hogy ki mily módon képzeli az átalakítást. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
6/4.  Rácz Róbert polgármester úr: 
A nyár elejei játszótéri programmal kapcsolatban beszélt Inotainé Terike képviselő asszonnyal, s mivel a pünkösd igen későn lesz, eltolnák a rendezvényt június 27-re. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

6/5. Rácz Róbert polgármester úr: 
Reményét fejezi ki, hogy a 2011-es költségvetésben is lesz lehetőség, az előző évekhez hasonló támogatási rendszerrel, egy önkormányzati kirándulás megszervezésére. Kéri mindenki gondolja végig a következő testületi ülésre, hogy milyen irányba, hány napra, milyen szervezéssel történjen a kirándulás.  

Kérdések, válaszok
Tengelics Szilárd képviselő úr: Mikor lenne a kirándulás? Csapatépítő, országon belüli 2-3 napos kiránduláson tudna részt venni.
Rácz Róbert polgármester úr:  Június végén szokott lenni. 
Hozzászólások:

Kovács István képviselő úr:: Két-három három napos kirándulásra gondol, hazai tájakon.
Inotai Zoltánné képviselő asszony: Három nap Drezdába, két éjszakával 30.000,- Ft körül lenne, Vörös Katalin képviselő asszonnyal erre gondoltak.
Nagy Ambrus alpolgármester úr: Több napos buszos, városnézős kirándulást gondol akár országon belül, akár országon kívül. 
6/6. Kérdések, hozzászólások, vélemények:
Nagy Ambrus alpolgármester úr: Rábapatona polgármesteréhez az ikrényi úttal kapcsolatban elment a levél? Illetve érkezett-e választ?

Komjáti János körjegyző úr:  Igen a megkeresés megtörtént a decemberi együttes testületi ülés döntésének megfelelően, válasz még nem érkezett.
Inotai Zoltánné képviselő asszony: 2011-es programfüzet kiadására lenne-e lehetőség, össze kellene szedni, hogy milyen programok lesznek a faluban, ami az Infóba bekerülhetne.
Tengelics Szilárd képviselő úr: A faluban egy szolgáltató biztosítja a kábel tévés vételt, illetve ezen keresztül az internetet. Elég magas áron dolgoznak, van-e arra lehetőség, hogy más szolgáltatót is beengedjenek. Felül kellene vizsgálni a velük kötött szerződés. A másik kérés a Rábcasor utcában kialakított fekvőrendőr, amin változtatni kellene, mert ha teljesen megáll az ember előtte, akkor is leüt az autó alja.

Rácz Róbert polgármester úr: A hálózatot, saját költségén, a szolgáltató a SAT-SIGNAL Kft. építette ki. Elvileg másik hálózat is lehetne, kell hozzá helyiség, illetve egy hálózat, amin szolgáltatnak. Már javítottak a fekvőrendőrön a fiúk, de tudja, hogy még kell. Amint az idő engedi tavasszal, aszfalttal sor kerül a korrigálásra.
Komjáti János körjegyző úr elmondja, hogy a képviselőknek vagyonnyilatkozatot kell adni az év lezárását követő 30 napon belül. Javaslatot tesz ennek elkészítésére, amelyhez az anyagot a körjegyzőség részéről átadja. 

Rácz Róbert polgármester úr, mivel kérdés, hozzászólás, javaslat egyéb napirendi pontra nem volt, megköszönte a részvételt, és az aktív munkát, majd a képviselő-testületi ülést 20  órakor berekesztette.
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